
 

 

 

Zarządzenie Nr 17/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 stycznia 2023 r.  

 

 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg w roku szkolnym 2022/2023 

 Na podstawie art. 28g ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40),  oraz §12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502, z późn. zm.), na wspólny wniosek 

dyrektorów szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, oraz rad rodziców,  

Wójt Gminy Kołobrzeg zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg w roku szkolnym 2022/203, w następujących 

terminach: 

 

lp Nazwa placówki 

Przerwy w pracy oddziałów 

przedszkolnych szkołach 

podstawowych 

od do 

1 

Oddziały Przedszkolne w Szkole 

Podstawowej im. Mieszka I  

w Drzonowie 

01.08.2023 r. 31.08.2023 r. 

2 

Oddziały Przedszkolne w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Dźwirzynie 

20.02.2023 r. 24.02.2023 r. 

17.07.2023 r. 31.07.2023 r. 

01.08.2023 22.08.2023 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorom szkół. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-02-02T12:14:33+0100




